MICM

MINISTERIC DE INGUSTRIA

RELACION DE CUENTAS POR PAGAR

COMERCIO ¥ MIPYMES FEBRERO DEL 2020
VALORES RD
SALDO POR ANTIGUEDAD
FECHA FECHA COKDICION Mas de 121
canT, | RECBIDA | FACTURANUM. NCF FACTURA PROVEEDDR CONCERTO MONTO PAGO | ORIETAL {] DlAS | 1-30Dias: | 31-50Dlas: | 61-900fas: | 91-120 Dias: Dlas TOTAL
1| t3/9372020 0038 81500000048 18/03/2020 |ABREY MERCEDES £ ASOCIADDS SRY REWTA DE LOCAL , DICIEMBRE 2015 35.695.00] CREDFO }225.1031|] 42 35,695.00 35,685.00
z | 19/02/2020 0049 81500000043 18/01/2020 |ABREV MERCEDES & ASOCIADOS SRL RENTA AL MES DE ENERO 2020 35695.00] cREDMO f225101] 12 35,695.001 35,695.00
ADCL MOBILIARIOS {SILLAS, ARMARIOS,
3 £8/02/2020 o2 81500000003 17/02/2020 |AC. COMERCIAL, SRL BEBEDEROD, ARCHIVOS) £01,220.00] CREDITO 12 201,220.60| £01,220.00
ADQ. DE LIBROS RECORD SALIDA Y
2 | 05/06/2018 0330 81500000007 03/06/2015 [AD CREATIVE SUITE & MU LTISERVICES SRL ENTRADA DE EXPEDIENTES 17,700.00} CREDITO 273 17,700.00| 17,700.00
5 | 2a/e7/2017 01 B1500000001 23/07/2018 [AD CREATIVE SUITE & SERVICES, SAL (FROS DGil (UIBROS DE CONTROL YARIOS 2124000} CREDO §23.3.301 || 585 21,240.00 2124000
IMPRESION TARIETAS DE PRESENTACION
AGUSTIN TOMAS CASTRO BURDIEZ HILO BLANCO, LOGO MICM . N/C
5 | z8/os/z018 0035 A010010011500001147 | 28/05/2018 |(F#0E. DS RD$708.00 28.67600f CREDTO § 233301 ]| 642 26,673.00 28,674.00
AGUSTIN TOMAS CASTRO BURDIEZ
7§ 21/05/2008 01 B1500000001 21/05/2018 [iPRCE DG SUMINISTRO DE DIFERENTES SELLOS 21863000 CREDTO 323.3.301 | 649 21.063.00 21,063.00
SEAV. DE CATERING EN ACTIVIDAD LOS
8 11/10/2019 £a31 B1500000031 23/0B/2019 |ALMACENTRO INTERNACIONAL VIP SAL DIAS 21 Y 23 AGOSTC 2019 53,453.99: CREDITO : 2.2.8.601 196 53.453.99 53,493.99
PUB. EN RE PROG. HECHO EN AIRD 17 va
9 | sef02/2020 0104 B1500000104 18/02/2020 [ASOCIACION DE IND DE LA REP IOM EDICION 70,800.00; CREODMO ;2.2.2101)| 11 70,500.00 71,800.00
SEAV, DE TRASNPORTY, DE (35)
10 |_20/01/2020 1820 B1500000081 10/01/2020 |BADIA TOURS SAL PASAJEROS A SANTIAGO 13.000.00; CREDITO 1224401(| 50 31,000.00 11,000.00
SEAV. JURIDOS CONVENID Y
1 | 12/08/2020 032020 81500000030 30/01/2020 [BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ RECONDCIMIENTO DE DEUDA 5900000} CREOMO 3228702 30 59.000.00 59,000.00
RECGNOCIMIENTD DE DEUDA POR
12 | 1s/03/2020 0620 1500000037 13/02/2020 |BIENVEHIDO ACESTA MENDER SERVICIOS JUERIDICOS 25960.00] CREomo l22.87.02)) 18 25.360.00
13 | 18/02/2020 BR-B1505 B150000000% 13/02/2020 |BRAARLIN SOLUCIONES, SRt RENOVACION SOFTWARE ¥ LICENCIAS 258091.95| cRenme | 2eamonf] 16 258,091.66
PUB. PROG. DOM. MODA ¥ REDUCCION
14 ] 30/12/2016 2583 AC30010011500000619 | 30/12/2016 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A NOTICIAS AHORA, OCTUBRE/2016 59.000.00] creoso | 2221010 1156 59,000,00 59.000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
1% 30/12/2016 2584 AC30020C11500000620 | 30/12/2036 JCADEMA DE NDTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, NOVIEMBRE/2016 53.000.00) CREDITD | 2.22.1.01 1156 59,000.00 59,000.00
FUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
15 | 30/12/2016 2585 A030010011500000621 | 30/13/2036 |CADEMA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA_ DICIEMERE/2015 ssooo00l creomo 222101} nss 59.000.00 59.000.00
PLIB. PROG. REBUCCION NOTICIAS
1 | erfeeny 2670 AD30010011500000684 | 27/07/2017 |CADEHA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA,ENERO/2057 §9.000.00] cREOFO | 222101 947 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
18 27/07j2017 2971 AD30010011500000685 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, FEERERO/2017 59,000.00] CREOND | 2.2.2.1.01 357 59,000.00/ 54,000.00
FUE. PROG, REDUCCION NOTICIAS
19 29/07/2017 2572 AD30010011500000686 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, MARZO/2017 59,000.00] CAEBITO | 2.2.2.101 947 59,000.00 59.000.00
FUE. PROG. REDUCCION NOTICIAS
o0 i 0nimT 2572 A0300100:1500000887 | 27/07/2017 |CADEKA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, ABRIL/2017 s9.00000 chrepmo | zz2a0m 1] 947 59,000.00 55.000.00
PUB. PROG. REDUCCION HQTICIAS
u | 27072017 2974 AD30010031500000688 | 27/07/2017 |CADERA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, MAYO/2017 59.000.00| CREDITO | 2.22.101 ] 947 59,000.00 58.000.00
PUB. PROG, REDUCCION NCTICIAS
22| 23fo3/2017 2975 A030010011500000685 | 27/07/2017 | CADENA BE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, IUKID/201T 59,00000| chepo | z22.201)f oar 59,000.00 59,000.00
PUB. PREG. REDUECION NOTICIAS
2 | 27072017 2976 AD30010011500000690 1 27/07/2017 | CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, JULID/2017 59,00000) CREDTO | 222.101)) 9a7 59,000.00 55.000.00
FUB, PROG, REDUCTIOR NOTICIAS
22 | 1e2/2017 3224 ADI0010011500000721 | 14/12/2017 {CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, SEPTIEMBRE/2017 59,000.00| crEDMO | 2.2.2.101 ][ 807 59.000.00 55.000.00
PUB, PRCG, REDUECION NOTICHAS
25 | 1npony s AD30OLO011500000722 | 14/12/2017 JCADENA DE NOTICIAS TELEVISIONS A AHORA, OCTUBRE/2017 59.00000) cREDITO | 22.2.2.01|| sa7 59,000.00 59,000.00
PUZ. PRGG. REDUCCION NOTICIAS
25 | /172017 3216 A030010011500000723 | 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHCRA, NOVIEMBRE/2017 Sopoopo| créomo | 222ao1|| ser 59,000.00 52,000.0¢
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
27 | aass2p017 3227 AD30010011600000724 | 14/12/2017 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION'S & AHORA, DICIEMBRE/2017 50,00000] CREDMO | 22.2.a01)| eor 53,000,090/ 59,000.00
PUB. PROG. REQUCCION NOTICIAS
28 | 14/12/2017 3228 ADI0030013500000725 | 13/12/2017 [CADENA DE HOTICIAS TELEVISION S A AHORA, AGOST0/2017 5800000 CREDTO | 22.210t|| 807 55.000.00, 59.000.00
CALTEC SCORING TECHHOLOGIES SAL (TSPLRA | CARGDS POR CONSULTAS CH BURD,
29 | wv2/04/2018 75185 ADIDOL0011500000512 | 02/04/2018 |cOnTASTIO) MARIO/2028 20,131.69] CREOTC |2.2.8.7.05 || 98 2013169 20,131.69
CALTEL SCORING TECHNOLOGIES SAL (ESFERA  |SERVICIOS DE PLAN XOCORE (INCLUYE !
30 | o02/07/7018 15 B1500000015 02/07/2018 [conTRat 50 REPORTES), AUHIO/2018 20,180.70) cREOMO ) 2.2.8705]] 667 20,180.70] 20.180.70
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FECHA FECHA CONDICION Mas de 121
CaNT. |  RECIBIDA FACTURA UM, NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEFTO MONTO PAGO ORJETAL DIAS 1-3DDias: 31 - 63 Dias: £1-90Dias: | 91- 120 Dias: Dlas TOTAL
CALTEC SCORING TECHNCLOGIES SRL {ESPERA | SERVICIOS DE PLAN XOCORE (INCLUYE
31 01/05/2018 7095 81500000001 01/05/2018 | CRITRATOS 60 REPORTES). ABRIL/2018 20.168.45) CREDITO | 2.2.8.7.05 669 20,165.45 20,168.45
CALTEC SCORING TECHNCLOGIES SRL {ESPERA SERVICIQS DE PLAN XQCORE (INCLUYE
32 Q1/06/2018 78012 81500000008 01/06/2018 |CONTRATO} 50 REPORTES), MAYO/2018 20,172.53| CREDITO | 2.2.8.7.05 638 2017253 20.172.53
SERV. ALMUERZO OCT.03 AL 03 NOV,
33 | 27132020 0676 B1500000676 20/11/2019 {CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVES RL 2013 g3s,zs1a0| créomo [ 228201 f] 101 £39,251.40; £33,251.40
SERV. ALMUERZO DEL9 NOV. ALQS CIC.
34 12/12/3019 0727 B1500000727 11/12/2019 ;CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVES RL 201% 767.542.80] CREDITO | 2.2.9.2.01 0 761,542.86; 76754220
SERV. ALMUERZO DEL 10 DIC. AL 09
35 | 13/02/2020 o747 81500000747 10/01/2020G JCANTABRIA BRAND REPRESENTATIVES RL ENERO 7020 605,794.30| CRECMTO | 2.2.8.2.01 50 605,794.30 505,794.30
SERV, SIE ALMUZRZIO EMPACADQS
36 | 18/02/7070 0302 B1500000B02 01/02/2020 JCAKTABRIA BRAND REPRESENTATIVES RL DESDE EL 10/01 HASTA D8-02-20 702.430.40| CREDIMO | 2.2.8.2.01 23 102,330.40; 702,430.40
AT DE ALWUEAZOS POR (3] DIAS
37 12/02/2020 0806 B1500000305 12/02/2020 JCANTABRIA BRAND REPRESENTATIVES RL ENERO 2020 107,562.50| CREBITO | 2.2.9.2.01 17 107,562.90% 107.562.90
SERVICIOS DE £RVID DE PAGUETES ,
38 | 22/05/201% 55536 81500000415 31/12/2018 |CARIBE TOURS S. A. DICIEMBRE 2018 13,220.00] CREDFO [22.4.201{] 425 13,220.00 13,220.00
SEAVICIOS DE £ENVIO DE PAQUETES ,
33 22/05/2015 55717 BIS000DC441 31/01/2019 |CARIBE TOURS 5. A ENERO 2019 10.290.00) CREDIFO | 2.2.4.2.0% 394 10,290.00 10.250.00¢
SEAVICIOS OF ERVIO DE PAQUETES ,
40 | 22/05/7201% 55931 81500000482 28/02/2039 |CARIBE TOURSS. A. FEZRERO 2013 11,765.00) CREDO | 2.2.4.2.011] 366 11,265.00 11.265.00
SEAVICIOS O ENVIO DE PAQUETES ,
41 22/05/201% 56210 B1500000686 31/03/2019 [CARIBE TOURS S, A, MARZO 2019 17,670.00| CREDITO | 2.2.4.2.0%1 335 17,670.00| 17,670.00
STAVICIOS OF TRVIO OF FAUUETES,
42 22/05/201% 56426 81500000731 30/04/2019 |CARIBE TOURS 5. A ABRIL 2019 8.260.00] CREDITO | 2.2.4.2.0% 305 8,260.00; 8,260.00
SERV. DE PAQUETES CORRESP. AGOSTO
43 28/03/2018 54608 B1500000232 31/08/2018 |CARIBE TOURS, 5. A, 2018 13,720.00| CREQTOD | 2.2.4.2.031 547 13,720.00; 13,720.00
TERV. DE EMVIOS OF PAQUETES.
2] 15/08/2018 171 81500000171 31/07/2018 |CARIBE YOURS, 5. A. CCRRESP. AL MES DE JULIO 20180 17,530.00| CREDITO | 2.2.4.2.0% 573 17.530.0a 17.530.00
45 12/10/2018 54797 81500000265 30/09/2018 |CARIBE TOURS, 5. A. ENVIO DE PAQUETES, SEPT. 2018 15.365.00| CREBITO | 2.2.4.2.01 517 15,365.00 15365.00
46 08/11/2018 55022 B1500000322 311/10/2018 [CARIBE TOURS, S. A. ENVIO DE PAQUETES, ©CT./2018 15,200.001 CREBNTC | 224201 488 15.200.00 15.200.00
SERV. DE ENVIOS DE PAQUJETES.
47 | 30/11/2039 55288 B1500000367 30/11/2013 |CARIBE TOURS, 5. A. CORRESP. ALMES DE NOV. 2018 $6.780.00] CREDIMTO | 2.2.4.2.01 )| 456 16,7£D.00 16,780.00
HONORARIDS POR CONFERENCIA CON 2.2.8.7.09
48 ! o7/o1/2020 0028 21500000028 27/11/2019 |CENTRO VIDAY FAMILIA ANASIMOS R L EL. TEMA MANEIO DE ESTRES Y 75,200.00| CREOMO |22.87.06 LT} 79,200.00 79,200.00
ALQUILER LOCAL PARA OFICINA HAGUA,
43 11/02/2020 0108 31500000108 07/02/2020 |CESAR A SANTOS POLANCO ENERC 2020 36.202.76] CRERMO | 2.2.5.1.01 22 36.202,76 36,202.76
ALQUILER LOCAL PARA OFICINA NAGUA,
50 11/02/2020 0108 81500000103 07/02/2020 |CESAR A. SANTRS POLANCO FEBRERQ 2020 36,202.76¢ CREQMO | 2.2.5.1.01 p2} 36,202.76 36,202.75
PCUIZAS DE VEHICULOS DE MOTOR
51 04/02/2020 4055 BLS00000436 30/01/2020 [COMPANIA O SEGUROS LACOLOHIALS A VIGENCIA DE 23-0%-2¢ AL 30-06-2020. 10,003.22: CREDITO 1§ 2.2.6.2.01 30 10,003.22 10.003.22
POLIZA OE RESPONSABILIDAD CIVIL
52 | o4/02/2020 4050 1500000435 30/01/2020 |COMPANIA DE SEGURDS LA COLONIALS A GENERAL DE EXCESD , VIGENCIA DE 23+ 5272.44] CREDITQ | 2.2.6.2.01 30 5.272.44 5,272.44
53 17/02/2020 21 B1500G53252 28/01/2020 {COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S A SERY. DE TELEFONIA E INTERNET 3.46579] CREDITQ |2.2.1.3.01 32 3,485.79. 3,465.79
2.21301-
sa | 17/02/3030 9 BA500053251 28/01/2020 {COMPAHIA DOMINICANA DE TELEFONDS S A SERY. DE TELEFONIA E INTERHET 27593.10| cREDIO | 2.2.1.5.01 3z 27.593.10 27.583.10
CONSEIG RACIONAL DE COUPERATIVAS CAPACITACION FORMATIVA RUTA DE LA
55 29/11/2018 0092 81500000002 26/09/2018 |{CONACOOP] ECON. SOCIAL, DEL 27 AL 0S5 /11/18 REP, 381,140.00] CREDSTO | 2.2.8.7.04 521 381,140.00 381,140.00
56 | ©04/02/2020 1418 B1500000066 24/01/2020 |COSTA DE FRAYE SAL SERV. DE PUBLICIDAD, ENERD 2020 177,000.00] CREDITC | 22.21.01 3% 177,000.00] 172,000.00
SERV. DE ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL,
57 38/02/2020 2307 81500000168 11/02/3020 |CURY Y CURY SRL FEBRERD 2020 236.000.00| CREQITO | 2.2.8.7.02 18 23£,000.00 236,000.00
SERV. DE ASESORIA MESES NOWV. Y
58 23/0142020 019 81500000018 30/12/2019 | DANILO PAULINO CLIME DIC./2013 236.000.00| CREDIO | 2.2.8.2.06 61 236,000.00} 236,000.00
59 23/01/2020 Q0 81500000020 30/01/2020 | DANILO PAULING CLIME SERV. DE ASESORIA MES DE ENERO/2020} 118,000.00] CREDITO | 2.2.87.06 30 118,000.00 118.000.00
&0 | 17/02/2020 21 B1500000021 10/D2{2020 | DANILO PAULING CLIME SERV. DE ASESORIA, FEBRERO 2020 118000.000 CREDMO | 228702 13 118.000.00/ 118,000.00
FACTURACION DEL MES CONSULTA AL
&1 03/09/2018 00831938 B1500000111 01/09/2018 |DATA CREDITO {ESPEPA CONTRATOH BURG, AGOSTO/18 10,359.77| CRERITO | 2.2.8.7.05 546 i0,159.77 10.159.77
62 H2/07/2018 57 B1500000057 02/07/2018 |DATA CREDITQ {ESPEAA CONTRATOY CARGOS POR CONSULTAS, IUKIC/18 1609035, CREDITG | 2.2.8.7.05 £07 10.050.35 10,030,35
63 | obi/os/2088 879893 B1500000028 ©L/06/2018 FDATA CREDITG ESPERA CONTRATD] CONSULTAS DE DATOS, MAYD/18 10,085.26; CRepiro | 2.2.87.05)| 538 10,086.26 10.036.26
64 | 02/08/2018 84 B1500000024 01/08/2018 §CATA CREDITC ESPENA CONTRATO] CONSULTAS DE CREDITO, JULIO/18 10,090.35] cREDMO | 2.287.05|f 577 10,090.35 10,080.35
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FECHA FECHA COKDICION Mas de 121
cant.{  RECIBIDA FACTURA NUM. fle FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGO OBJETAL {{ DIas | 1-3030Mas: 31-60Dlas: | 61-30Dias: | 91-120Dias: Dlas TOTAL
ASESORIA DE COMURNICACICNES Y
85 | 13/02/2020 0626 81500000020 03/02/2626 {DAVID FRIEDLANDER ABREU REDES SOCIALES, FEBREAD 2020 $77,00000] CREDITO |22.8705[] 26 177,000.00 177,000.00
ASESORIA DE COMUNICACIONES
66 | 26/02/2020 oz B1500000020 03/02/2020 |DAVID FRIEDLANDER ABREY DIGITALES ¥ REDES. FEBRERD/2020 177.00000] CREDO | 2.28705|] 26 177,000.00 177,000.00
SERV. DE ASESORIA LEGAL A LOS MESES
67 | 13/02/2020 0051 B1500000051 11/02/2020 |DF LA CRUZ CARPIO & ASOCIADOS SRL OF BIC, ENEROC, FEBRERT 2020 53L.000.00{ CREDFO |22.8.7.02 18 531.000.00 531,000.00
68 | 12/02/2020 7848 81500007848 05/02/2020 {DELTA COMERCIALS A MANT. DE VEHICUZO TOYOTA 4,86925) cReDiTo [ 22720631 24 4,869.25 4,869.25
PUB. DE 1RA. CONFERENCIA CAMAHA O
69 | 29/01/2000 247602 B1500002456 28/01/2020 {EDITORA HOY 5AS COMERCIC 67.260.00] CREDITO | 2.22.101 32 67,260.00 67,260.00
— FUB, BE PRECIO DE LO5 LOMBUSTIBLES
70 | 15/02/2020 2532 B1500002532 13/02/2020 JEDITORA HOY $AS Y GAS NATURAL 10761600} CReDiTO | 222am1i] 16 167,616.00 107,616.00
ADQ. DE iMPRESIONES GUIA DE NEG,
71 | c3sez/z020 0015 51500000015 03/02/2020 {EDFORAJIR HIOSE DF IS. BEATO) P/MUJERES EMPRENDEDORAS 131.570.00; CREDITO | 2.2.2.2.01 26 131,570.00 131,570.00
PUB. GE LA Ira. CONFERENCIA DE LA
72| 31/81/2020 380672 81500003105 25/01/2020 {EDTTORA LISTIN DIARIOS A CAMARA DE COMEREID, 20/01/20 102,84408) cREDTO | 2.2.2.001)] 35 102,844.08 102,844.08
l PUB. DE RESOLUCION DE PRECIOS OF
73 | 26/m2/2000 3184 B1500003194 19/02/2020 {EDITORA LISTIN DIARIO S A 105 COMBUSTIBLES ¥ GAS HATURAL 11826432 caorto | 222101 1] 118,254.32 118,264.32
D OE [1) CORONA FUNEBRE P7 EDDY
74 | 10/03/2020 0126 B1500000126 07/01/2020 {EDWIN AMAURY PERALTA URERA CONCEPCION 590000| CREDITO [2.3.1.3.03 53 5,900.00! 5,900.00
ADQ. DE 1 CORDNA FUNEBRE P
75 20/02/2020 0135 B1500000136 ZOIDZL‘ZCIZD EDWIN AMAURY PERALTA URERA MARCELING LEBROR 5,999,092 CREDITO 2.3.1.3.03 g 5,935.95 5,999.9%
MANT. DELSISTEMA ELECTRICU DE ESTE
76 | 16/05/2019 0023 81500000023 30/0%/2019 |ELECTROMECANICA PEREZ SRL MICM, ABRK 2019 76.700.00| CRERTC 08 76,700,00} 76,700.00
REC. DE DEUDA A MANT. DEL SISTEMA
Ltd 19/11/2019 0028 B1500000028 24/05/2019 |ELECTROMECANICA PEREZ SRL AIRES ACONDICIONADOS, MARZO/1E 258,125.00] CREDITO 281 258,125.00] 158,125.00
REC. DE DEUDA MANT. DELSISTEMA
78 | 19/13/2019 0031 81500000031 24/05/2019 |ELECTROMECANICA PEREZ SRL ELEC. DEL EDIF., MARZO 2018 76,70000| CREDITO 281 76,700,00 76,700.00
REC, DE DEWDA ER MANT, AIRES DEL
79 | 197132019 0030 31500000030 24/05/2019 |ELECTROMECANICA PEREZ SRL EDIF. DEL 01 AL 18ABRIL 2018 154.874.95| CREDITO 281 154,874.99 154,874.99
REC. DE DEUDA MANT. PREV. DEL SIST.
so | 18/13/3019 0032 81500000032 24/05/2019 | FLECTROMECANICA PEREZ SRL ELEC. DEL EDIF, DEL 01 AL 18 ABRIL/18 46.019.9%| CREDIMTD | 2.27208|f 281 46,019.89 46,019.99
AUGUEER LOCAL MECH EN COTU),
81 | 2s5/02/2020 02z 21500000022 03/02/2020 |ELZABETH GOMZALEZ MORONTA FEBRERO/2020 2350000 creoiro {2as:01]f 26 29,500,00] 29.500.00
ASESORIA LEGAE EXTERNA,
82§ 17/02/2020 108 51500000045 13/02/2020 |ELKA RAULINA SCHEKER MENDOZA FEBRERD/2020 295000.00) cREDMO | z2.8702]f 15 295,000.00 295,000.00
EMPRESA CISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL
23} ©5/02/2020 8300 B1500083300 28/01/2020 |ESTES A SERV. DE ENERIGIA ELECTRICA 2,414.95| CREDMOD | 2.2.1.6.01 3z 2,414.96 2,414.95
EMFHESA GISTAIBGIDGRA OF ELECTRICIDAD DEL
24 §5/02/2020 5706 B1S00086705 17/01/2020 {ESTES A SEAV. DE ENERIGIA ELECTRICA 3,996.84| CREDMO | 2.2.1.6.01 43 3,996.84/ 3,996.84
ADO, E INSTALCION DE tAMINADOS DE Z.33.5.00-
85 | 08/02/2020 G001 81500000001 31/01/2020 {ESCAR DARIC ROA RIVERA PUERTAS ¥ VENTANAS 56,365.00| CREOMG |233.300-f) 29 56,335.00/ 56,395.00
HONGORARIOS PROFESIONALES POR
86 | 2171312019 0127 BL500000127 31/10/2019 {ESTERAN RADHAMES FERRERAS POCHE PROCESO DE COMPARACION OE £3.10000| cREDMO | 2.2.87.02)) 121 53,100,00{ 53,160.00
HONORARIOS FOR NOTARIZACION
a7 07/03/202¢ f1ag B1500000148 26/12/2019 {ESTEBAH RACHAMES FERRERAS POCHE ENTRE EL MICM Y PLAZA LAMA DE 8260000 CREDITO | 2.2.8.7.02 B5 £2,600.00] 82,600.00
HONGRARIOS PROF. PROCESD DE
g8 | 31012020 0133 51500600133 19/11/2019 |ESTEBAN RACHAMES FERRERAS PGCHE UCITACION, D€L 14-01-1% COBRE (A) s3,00000| crepmo | z2zs702 )| 102 53,100.00, 53.100.00
SERV. POR PROCESD DE LICTACICH DE
89| 0r/02/2020 0134 B1500000134 13/11/2019 |ESTEBAH RADHAMES FERRERAS POCHE FECHA 12-11-2019 53,100.00| CREOITO : 2.2.87.02 )| 102 53,106.00} 53,100.00
SERV. POR NOTARIZACION DE
50 | 07/02/2020 0152 B1500000152 30/12/2015 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE CONTRATATOS ENTRE EL MICM ¥ 118.000.00| CREDITO | 2.2.8.7.02 61 118,0006.00 118,000.00
HONQORARIOS POR COMPARACIOR DE
EH 19/02/2020 D126 81500000126 25/10/2013 |ESTERAN RADHAMES FERRERAS POCHE FRECIOS DEL MICA 53,100,00| CREQITO 2.2:8.7.02 127 53,100.00) 53,100.00
ROHGRARIOS POR COMPARACTON TE
92 | s9/02/2020 o118 21500000116 20/09/201% |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE PRECIOS DEL MICM 53,100.00] crediro fz2s%02)| 162 53,100,00 53,100.00
HOHORARIOS PROF, HOTARIALES,
93 | 1sfozfzor0 o116 B1500000116 20/05/2019 |£STERAN RADHAMES FERRERAS POCHE COMPARARCION DE PRECIOS 53,100.00] CREOITO £ 2.2.87.02)| 162 53,100.00 53,100.00
HONORARIOS FOR SERVICIOS BE
94 | 07/03/2020 o017 B1500000017 02/12/2019 |[FAUSTDIGAN MANUEL MESA FEREZ COMPULSA NOTARIAL ACTO NO. 55 $3.100.00{ CREDMO §22.8702) 89 53,100.00 53,10¢.00
ALC. OF LOCAL EN SAN JUAN DE LA
95 18!921'2020 0001 81500000001 17/02/2020 |FIDELINA GARABITO FLORIAN DE PERDOMOD MAGUANA , DIC 2018 HASTA NOV. 2019, 269,040.00] CREDITO 22,5101 12 269,040.00| 269,040.00
ADQ. DE CAMARA REFLEX CANON Y
96 | 14/01/2000 03 81500000001 13/01/2020 [FRALY BUSINESS GROUR SAL LENTES CANOM EF-100, SOMN. EF 18MM 1015.832.50| CREDMO 3 2.6.2.101)f 47 1,015,832.50 1,045,832.50
ADQ. DE CAHON SPEEDLITE Y TRIPODE 235201-
o7 | 14/01/2020 o4 81500000002 13/01/2020 |FRALY BUSINESS GROUP SAL MANFROTTO ¥ TARIETAS DE MEMORIAS 157,16856] creomo J2e6z10:]f a7 157,168,565 197,168.56
[ADEL DE UTEREILIGS DE OFICINAY 235601
98 | osjozf2020 o8 81500000005 05/02/2020 | FRALU BUSINESS GROUP SAL ELECTRODOMESYICOS 356.429.03| CAEDNO |26.14.01-|F 24 356,429.03 356,429.03
93 A12/02/2020 k] B1500000007 172/02/2020 |FRALU BUSINESS GROUP SAL ADQL DE KGOLERTRON DE 7 PULGADAS 37,760.00] CREDITO 2.6.2.1.01 i7 37,760.00 37,760.00
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ALOU. 10CAL MICM PUERTO PLATA
100 | 18/12/2019 0020 81500000020 03/12/2019 |FRANCIA DIAZ GOMEZ DIC/19 38.000.00] CREDMO | 2.25.101 88 38,000.001 38,000.00
ALQL), TOCAL MICM PLERTO PLATA
101 18/12/2019 0019 B15000DD0ES 03/11/2019 |FRANCIA DIAZ GOME2 NOV/19 38,00G.00! CREBNTO | 2,2.5.1.01 118 38,000.00 38.000.00
— ALOL, L0CAL MICM PLERTO PLATA
102 18/12/2019 0018 B1500000018 03/10/2019 |FRANCIA DIAZ GOMEZ OLY./19 3800000 CREDMO | 2.2.5.3.01 143 38,000.00 38,000.00
ALOU. E0CAL MICM PUERTD PLATA
102 29/01/2020 0023 B1500000021 03/02/2020 |FRANCIA DIAZ GOMEZ ENERD 2020 38.000.00] CREBMO | 225101 57 38,000.00| 38.000.00
ALQL DE LOCAL, PUERTC PLATA,
104 07/02/2020 0022 81500000022 03/02/2020 |FRANCIA DIAZ GOMEZ FEBRERO 2020 38,000.00] CREDITD | 2.2.5.1.01 26 38,000.00 38.000.00
FRANCISCD CAPELLAN DURAN [COSINA ALMUERZO DE LURES A SABADOS DEL
105 27/04/2018 0159 AD10010011500000159 | 27/04/2018 |GOURMET CAPELLAN] (FROB. DGIE Y RECIBUS 02 DE MARZO AL 14 DE ABRIL 2018 473,350.04] CREDHC | 2.3.1.1.03 673 473,350.04, 473,350.04
TG AT UCRS TIRA L A,
106 ] 26/02/2046 1] ACIDOL0011500000018 | 26/02/2016 [FUMICONTROL (PROR. BGH} REGIONAL NORTE 14160001 CREDITG | 2.2.8501 || 1484 14,160.00 £4,160.00
SERV. HONDRARIOS PROFESIGNALES
107 28/02/2020 0025 81500000025 21/02/2020 |G RED USS11.800 X 53.52 631,536.00; CREDTO | 2.2.8.7.04 ] 631,535.00/ 631,536.00
GESTORES DE CAPACITACION ORGANEACIORAL  |SEMINARIO TALLER ANALISISY
w8 | 22/01/2020 0074 21500000024 22/01/2020 |HT# EIRL DESCRIPCION PARTICIPANTES DE RRHH 87.500.00{ CREDITO | 2.2.8.7.04 38 §7.500.00 87.,500.00
ADQ. DE ESTUFAY ZAFACONES Y DEMAS 2.6.1.4.0L-
109 14/01/2020 0012 B1500000012 14/01/2020 |GRUPO CONAMAR SRL ARTICULOS 44,040.289 CREDITO | 2.3.9.5.01- a5 44.040.28 44,040.2%
ADQ. DE CASCO, ZAPATOS ¥ GUANTES 2.3.9.9.04-
g | 14/02/2020 £0i3 21500000013 14/62/2020 |GRUPO CONAMAR SRL DE PROTECCION 126562.72| CREDMO |2.324.0L- 15 126,562.72| 126,562,72
PUBLICIDAD DE PRECIO DELOS
113 30/01/2020 4429 21500000798 29/01/2020 [GRUPO DIARID LIBRES A COMBUSTIBLES, ENERO 2020 190.762.32| CREDIMTO | 2.2.2.1.01 31 180,762.39 190,762.3%
PUB. AVISO DE RESOLUCION LICENCIA
112 | 18/03/2020 | _Fro-oosssies BIEOOA00825 17/02/2020 |GRUFO DIARIO LIBRE S A GE TRANSPORTE, 20/12/2019 13525888 crepmo | zazio|l w2 136,756.85 136.258.85
113 07/02/2020 0007 81500000017 03/01/2019 |GRUPO LEGAL PEAELLD & BISCND SRL SERV, DE ASESORIA Y ASISTENCIA LEGAL 23600000 CREDITO | 22.87.02 422 23E,000.00 236,000.00
HELIDOEA AVIATION GROUP S A [AERQ MENBRESIA PLAN ALCRT PLUS MES DE
134 20/05/2018 33450 B1S00000033 15/95/2018 [AMBULANCIA) JUNIO 2018 57,614.95| CREDMO | 2.2.6.3.01 £20 97,614.95] 97,514.95
HELIDOSA AVIATION GROUP S A [AERO MENBRESIA PLAN ALERT PLUS MES DE
115 | 16/07/2018 34014 B1500000059 16/07/2018 |AMBULANCIA) JULIO 2018 97,692.30] creomo | 2.2.6.3.01 )] 583 97.692.30) 97.692.30
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A [AERD MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS, AGCSTO
116 i 22/0B/2018 34758 B1500000093 22/08/2018 |AMBULANCIA) 2018 97,614.95] CREOMD | 2.2.6.3.01 556 97,634,95/ 97,614.95
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A [AERQ MEMBRESIA PLAN ALERT FLUS PERIODD
117 27/09/2018 35205 B1500000111 19/09/2018 | AMBULANCIA] SEPT. 2018 97,614.95] CREEMO | 2.2.6.3.01 528 97,614.95 97.614.95
HELIDOSA AVIATION GROUP S A [AERD MEMBRESIA PLAN ALERT FLUS,
118 | 17/10/2018 35812 B1500000129 16/10/2018 |AMBULANCIA] DCTUBAE 2018 97.382.50] crepmo | 226201 ] S0 97,382.50 97,382.50
HELIDOSA AVIATION GROUP S A [AERD MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS
119 19/11/2018 36429 B1500000154 13/11/2018 |AMBULANCIA] WOVIEMBRE 2018 97,073.50| CREDITO | 2.2.6.3.01 457 97,073.50 97,072.50
HELIDOSA AVIATION GROUP § A [AERD MEMBRESIA FLAN ALERT FLUS
120 20/12/2018 37076 B1500000151 20/12/2018 |AMBULANCLA CICIEMBRE 2018 95,841.45] CREDITO | 2.2.6.2.01 436 96,841.45| 95.841.45
HELIDOSA AVIATION GROUP S A (AERD
12% 17/01/2019 0214 B1500000214 17/01/2015 |AMBULANCLA HAEMBRESTA ALERTA PLUS ENERD 2019 97.228.20| CREDMO | 2.26.3.01 408 97,228.20 97,228.20
HELIDOSA AVIATION GROLIP 5 A [AERG MENBRESIA PLAN ALERT PLUS, FEERERO
122 | 18/02/2019 0232 81500000232 15/02/201% [AMBULANCIA} 2013 95,518.80] creomo | z.2.6.3.01 0] 3 96,918.80] 96,918.80
HELIDOSA AVIATION GROUP S A [AERD MENBRECIA PLAN ALERTA FLUS, MARZO
523 | 27/03/2019 0277 81500000277 22/03/201% |AMBULANCIA} 2019 102,266.70] cneorro | 2.2.6.3.01 || 343 102,256.70 102,256.70
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A (AERD PMENBRESIA PLAN ALERT PLUS, ABRIL
129 26/05/2019 0300 81500000300 22/03/2019 FAMBULANCIA) 2013 102.48.75] CREDITC | 2.2.6.3.01 313 102,488.75| 102,488.75
HELIDOSA AVIATION GROUP S A [AERG MENBRESIA PLAN ALEAT PLUS MES DE
125 20/05/2619 40464 B1500000312 15/05/2019 $AMBULANCIA MAYO 2019 103,124.90| CREQMO | 2.2.6.3.01 250 103,184.90| 103.184.90
RELIGUSA AVIATION GROUP § A (AERG SERVICTD GF MENBRECIR, FLAN ALERT
126 } 16/07/2019 41491 81500000349 10/07/2019 SAMBULANCIA) PLUS PERIODO JUNIO 2019 103,262.25| CREDMO | 226301 || 233 103,262.25 103,262,325
HONORARIOS POR ASESCRIAY
127 18/02/2020 DOs6 B1500000056 1070272020 {HERNANDEZ LIRIANG & ASOCIADOS SAL ASISTENCIA LEGAL, FEBRERO 2020 177.000.00] CREDITO | 2.2.87.02 19 177,000.00| 177,000.00
SERV, SEGURD INTER. DELGL/10/15 AL
128 29/01/2020 1224355 81500005883 31/10/2019 JHUMANQ SEGURDSS A 30/09/20, US51,854.85 X RD553.20 98,689.52| CREDMTO | 2.2.6.3.01 121 93,685.52 98,685.52
SEAV. SEGURO INTER. DEL 01710718 AL
129 28/01/2020 1232069 15000055921 12/11/2019 [HUMARND SEGUROSS A 30/09/20, US540,041.18 X RD353.20 2.130439.03] CREDITO | 2.2.6.3.01 109 2.,130.433.03| 2,130.435.03
SEAV. SEGURO INTER. DELD1/10/19 AL
130 | 25/01/2020 1259529 B1500006394 27/12/2019 |HUMANO SEGURDSS A 30/09/20, USS6,575, 34 X RDS53.20 345,838.21] CREDMO | 2.2.6.3.01 64 349,838.21 349,838.21
T MANTENIMIENTO DELVEHIRULO
131 1270272028 1967 B150D000279 11/02/2020 |{MPDCARIBE SRL MITSUBISHI PLACA RO 1345583 5.,85363| CREDMO | 2.2.7.2.06 8 5,B53.63 5853.63
MARNT. DE ACEITE Y FILTROD DE ACEITE A
132 17/02/2020 1855 B1500000277 05/02/2020 |[IMPOCARIBE SRL KA SPORTAGE PLACA N/T 345191| CREDITO | 2.2.7.2.06 24 3,451.91 345191
MANT. DE ACEITE ¥ CAMBIO DE BANDAS
133 17/02/2020 1869 B1500000281 11/02/020 |tMPOCARIBE SRL DELANTERAS A MITSUBISHI L20C SPO 11,165.28( CREDTO | 2.2.7.2.06 18 11,165.25 11,165.29
MANT. DE FILTACS , DESMONTURA'Y
134 1770272020 1574 B1500000282 11/02/2020 [IMPOCARIBE SRL CAMB!IQ DE REQODAMIENTOS A NISSAN 44,029,317 CREDITO | 2.2.7.2.06 18 44,029.17 44.025.17
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MANT. DE VEHICUL0 NISSAN FROGNTIER

135 18/02/2020 1951 B150000G276 03/02/2029 IMPQCARIBE SRL PLACA No. L300447 19.073.34| CREDITG | 2,2.7.2.06 26 19,073.34 1%,073.34
MANT. DE L VEHICULD FORD RANGER

136 | 18/02/2020 1363 8150000280 11/02/2020 [IMPOCARIBE SRt PLACA ND. 1306921 £,12805! cREDITO | 2.2.7.2.08 18 5,128.05 £,128.05
TAAFIT. DE [ VEAICULO NSSAR

137 18/02/2020 1976 B150000C283 12/02/2020 JIMPOCARIBE SRL PATHINDER PLACA NO. 386378 33,312.68] CREOMTO | 2.2.7.2.06 17 13,312.68 1331268
MANT. DE VEHICULD PAITSUBISHI FLACA

138 20/02/2020 2135 B1500000272 20/01/2020 |IMPOCARIBE SRE NO., G357528 11,12800; (REDITQ | 2.2,7.2.06 40 11,338.00| 11,128.00
MANE. DE VEHICULO MITSUBISHI

133 20/02/2020 2141 B1500000275 28/01/2020 {IMPOCARIBE SAL OUTLAKD PLACA G357528 47.14514| CREDMO | 2.2.2.2.05 32 17,145.14| 17,145.14
MANTENIMIENTD DEVEHICULO

140 28/02/2020 2003 B1S00000289 2170272020 {IMPOCARIBE SRL MITSUBISHI PLACA ND. 6357309 21,538.78] CREDITQ | 2.2.7.2.06 B 21,538.78] 21,538.78
MANTENIMIENTO ¥ CAMBIO DE ACEITE

1) | 28f02/2020 1881 B1500000286 13/02/2020 {IMPOCARIBE SRL A KISSAN FRONTIER PLACA NO. 1300446 7.831.37| CREDTD_{2.2.7.2.06 16 7.831.37 7,831.37
TMAPRESTON OF {96) SOBRE LA EDICION

142 11/02/2020 0056 B1500000056 10/02/2020 HIMPORTADDRA CODEPRO SRL NO. 36 DEL MICM 711540.00| CREDITO {2.3.3.3.01- 19 711,540.00| 711,540.00

143 13/02/2020 924 BL500000024 13/02/2020 {IMPORTADORA ELIONOR ADQ. UTILES DEPQRTIVDS 388,55040| CREDIYG | 2.3.9.401 15 388,550.40 388,550.40

144 15/11/3016 00011282 ADL0DZI0G11500000285 | 15/11/2016 |INMOBILIARIA LA HOEL (PROE DGl SERY. DE TRANSPORYE 231000.00] CREDITO | 2.2.4.101 1201 23,000.040| 23.000.00
ALQL DE 4 BUS DE S0/PERSONAS C/U

145 27/04/2017 00013264 AQ1COI0GIIS00000306 | 27/04/2017 |INMOBILIARIA LA NOEL iEROS, BGin DESDE EL MIEM - HOTEL BQ STA. DGO. 28,000.00| CREDMO | 2.2.4.1.01 1038 28,000,031 28,000.00
ALCL DE 1 BUS DE 50/PERSOHAS ACT, DE

146 29/05/2017 00013628 A01DA0011500000313 | 29/05/2017 |INMOBILIARIA LA NOEL (PROB SGil} LAS MADRES 8.000.00| CREDITO | 2.2.4.1.01 1006 8,000.00 8,000.00
ALG. BT BUS DE PARA TRANSPORTAR

147 15/11/2016 00011284 A010010011500000287 | 15/1172016 | INMOEBILIARIA tA NOELiFROGE. BEIl DEL MICM - SANTIAGD 15,000.0¢] CREDITO | 2.2.4.1.01 1201 15,0000} 15,000.00
SERVICID DE TRANSPORTE CEL EDIF. JPD

148 28/07/2017 00014317 AD10010011500000320 | 28/07/2017 |INMOBILIARIA LA NOEL IPROB. OGIH A LA ZONA COLOMIAL 16,000.0¢| CAEDTC | 2.2.4.1.01 245 36,0000 16,000.00
FUB. PROG. FUERZA MOTICIOSA, ENERG -]

143 | 18/03/2018 11 B1500000011 18/01/201% [7OSE LULS PACHECC AYALA JUKID/2018 106.200.00] CREDITO [ 22.2.201 )| 433 105,200.00] 106,200.00
ALQUILER GFiC, SAN FRANCISCO DE

150 20/02/2020 004 B1500000004 24/01/2020 |10SE MANUEL POLANCG RODRIGUEZ MACORIS, ENERO ¥ FEBRFRO/20 59.000.0¢] CREDMO | 2.2.5.1.01 36 55,000.00: 59,000.00
PUB PROG. LA FUERZA DEL PUEBLO,

151 27/04/2019 0022 51500000022 31/12/2019 |HIAN JOSE CONZALEZ FLORES NOV. Y DIC/2018 47.200.003 CREDMO | 2.2.2.2.0% [ 47,200.00. 437,200.00
PUB. EN PROG, LA FUERZA DEL PUEBLO

152 10/02/2020 D156 B1500000156 31/03/2020 [ASAN JOSE GONZALEZ FLORES AL MES TIE ENERG 2020 23,600.00; CREQITO | 2.2.2.3.01 25 23.600.00 23,600.00
RENTA DIEL AFARTAMENTO DE GALERIA

153 31/01/2020 0043 B1500000043 15/01/2020 [AUNIALY ENTERPRISE SRL LA ADMANA, ENERO/20, USS 828.3C A 43,783.93¢ CREDMO | 2.2.5.1.01 45 42,783.93 43,783.93
MANTENIMIENTO DF GALERIA LA

154 31/01/2020 0034 B1500000044 15/01/2020 |JUNIALY ENTERPAISE SRL ROMANA, DICIEMBRE 2019 7.500.00; CREDMO | 2.2.7.2.08 45 3,500.00 7.500.00

155 | $2/02/2020 0352 81500000352 10/02/2020 |LA COCHNA DE DONA MARY SRL ADD. DE AUMUERZOS ¥ CENAS AL MICM 127.182.22| CRERIMO | 2.2.9.2.01 19 127.182.22 127,182.22
ADQ. DE (2] PASAJES A ELVYS CAMACHO

156 34/05/2020 6450 BLS00000162 02/01/2020 |LARIMARTQUARSSRL ¥ SANDY LOPEZ 212,994.09] CREDMO | 2.2.4.1.01 58 212,992.99| 212,899.95

157 | 12/02/2020 6495 B1500000166 17/01/2020 [LARIMARTOURS S RIL ADQ. DE (1) PASAJE $6,770.00| CREDITO | 2.2.4.1.01 43 56,770.00 56.770.00
ESTADIAEH EL HOTEL EMBAJADOR

158 | 2B/02/2020 6561 B1300000170 £1/02/2020 [LARIMAR TOURSS RL DESDE £1.04 ALDT A MARTON PAX 33.264.00] CRECITO ] 2.2.3.1.01 18 33,264.00 33,264.00

159 31/03/2020 2237 BLSOOIOCETE | 18/01/2020 |LEASING AUTOMOTRIZ DEL SUR SRL ALQ. DE {1) VEHICULO 26,550.00] CREGITO | 2.2.5.4.01 A2 26.550.00| 26,550.00

160 21/02/2020 $003-2267 BLE00000887 01/02/2020 |LEASING AUTOMOTRTZ DEL SUR SAL ALQL DE {1] VEHICULD 14,951.50| CREDMO ] 2.2.5.4.01 28 14,853,580 14,851.50

161 | 21/02/2020 5003-2380 1500000838 13/02/2020 [LEASING AUTDMOTRIZ DEL SUR SAL ALCL DE {1) VEHICULD 10.620.00] CRECITO 122.54.01 b1 10,620.00 10,620.00

2.3.9.6.01-

162 | 23/10/2019 2435 B1500000470 24/10/201% |LUBRICANTES BIVERSOS SRL [1UDISA] 1ADQ, DE BATRIA PERFORMANCE 27E-60 2.532.04] CREDITO }2.2.7.206|] 128 2,532.03/ 2,532.04
ADQ[2) DATERIAS Z7F-BOY 1512

163 09/10/2019 2305 81500000439 £3/10/2019 |LUBRICANTES BHVERSOS SAL (1UDISA) RZAUIERDA 15,637.01] CREDITO § 2.3.9.6.01 149 15617041 15,617.01
MARTENMIENTO DEL

164 05/11/2013 2481 ELS00000481 01/11/2015 |LUBRICANTES DIVERSOS SRL [ 1UDISA) VEHICULCYAROHAMA BLUEART RVOZ 52,151.28| CREDMO } 2.2.7.2.08 120 52,35%.28: 52,151.28

165 17/09/2019 1398 B1500000297 28/03/2019 |LUBRICANTES DIVERSOS AL { 1UDISA) ARG DE NEUMATICOS Y BATERIAS 52,825.89] CREDITO §2.2.7.2.06 338 52,825.89| 52,825.85
ADTL DE BATERIAS PARAVEH. DE ESTE

156 01/10/2019 2258 E1500000435 23/09/2019 |LUBRICANTES DIVERSOS SAL {1UDISA) 28,76840| CREDIVO § 2.3.9.6.01 159 28,768.40| 28,768.40

167 24/02/2020 006 81500000005 24/02/2020 |MANUEL ALEJANORO RODRIGUEZ ASESORIA LEGAL 18%,200.00¢ CRECITO § 2.2.8.7.02 5 188.800.00, 188,800.00

MILAGROS DE LA CARIDAD TATIS CLASE

168 35/08/2019 Q001 B 1500000001 03/12/2018 |(EVENTOS DECORACICNES PERLA) MICHM 2013 80,000.00] CREDITO i 2.2.5.8.01 453 £0,000.¢0 80,000.00
PLIB, EN PROG. IMPACTO DEPORTIVE,

169 30/05/2019 a3l 81500000112 16/05/2019 |MIRABAL SPORTS AGENCY SRL MAYO 2015 £3,500.00| CREDITO §2.2.2.1.01 289 £8,500.00 £8.500.00
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1775 EN CATRO INOXIDABLE CON LA
170 | 1o/oz/2020 0022 51500000002 10/02/2020 | MONCANI SUPLISMART S8L BANDERA DE LA REP. DOM. 147659421 crepo | 2363031 19 147,699.42 147,693.42
171 | 30/12/2019 79 B1500000035 27/12/2013_|MEDERCORP INVESTMENT SRL ADQ. DE (2) NEUMATICOS 55.932.00| CREDITO | 2.3.5.3.01f 64 55,932,00 55,832.00
172 | 03/02/2020 0158 B1500000158 31/01/2020 |HEDERCDRP IHVESTMENT SRL ADD. OF YOKOHAMA GEQILANDAR H/T 3605138 caeomo | 235301 )] 29 36,051.38 36,051.36
ADO. OF BATERIA , HISSAN PATHINDER
173 | 31/03/2020 EES B1560000151 30/03/2020 INECERCORP INVESTMENT SRE gaz2e4| caepmo l23s601| 30 B,322.84 8,422.84
174 | 27/01/2019 0051 B1500000061 02/01/2020 |NELSON LUCIANO DE JESUS AYBAR DOMINGUEZ /203 59,00000| cRepmo_| 2.2.2.201]) 58 59,000.00 55,000.00
. OE PRECIG DE LOS COMBUSTIBLES
175 | 15/02/2020 4800 B1500000617 12/02/2020 [NUEVA EDITORA LA INFORMACION C PORA ¥ GAS NATURAL 56,640.00F GREDMO | 2.2.2.40: 0] 17 56,540.00 56,640,00
2.3.9.2.01-
176 | 05/02/2020 17 1500000046 04/02/2020 [CFFICEMATE SRL AR DE BOLIGRAFOS ¥ CARPETAS 78.470.00| chiomo | 233308 |1 25 78,470.00 78470.00
TRANNER TIPO ROLL UP TAMAND 31 X 80
177 | 05/02/2020 175 BLSO000C4S 04/02/2020 |OFFICEMATE $R1 PULGADAS s440000] creomo | z3azonl| 25 94,400.00/ 34,400.00
ADQL DF, BROCHURE Y FORMULARIDS, 734508
178 | 05/02/2020 178 B1500000047 06/02/2020 JOFFICEMATE SRL SELLOS 85,342.20] CREDTO § 2.3.9.2010) 23 295,342.20 295.342.20
179 | 12/02/2020 178 B1SO0000048 12/02/2020 |OFFICEMAYE SRL BACKPANEL 7.5 PLATEADO EN VINIL 5310000 CREDO |2.3.33.01 17 £3,100.00 53,100.00
[GETCINA FRES, UF TECNOLOGIA DE LA INF. ¥ AFORTE 5051 ENIBILIDAD PUNTO GOB -
180 | 11/02/2020 0531 81500000531 06/02/2020 |COMUNICACIGH (DPTIC) D.H.. FEBRERD/2020 140000001 CREOMO | 222.103]] 23 £40,000.00] 140,000.0¢
ALGUILER OFIC. EN MORTE PLATA,
181 | 20/02/2020 o2t 1500000021 01/01/2020 [CMAR ENRIQUE MONTES DE OCA ENERD/2020 38,550.60| CREDTO | 2.25.1.01]1 59 38,550.60 38,550.60
ADQ. DE VEHICULO ANO 2020 COLOR
182 | 25/11/2019 0103 B1500000103 31/16/2019 | PERAVIA MOTORS $ A BLANCO, P/CONSEIO FRONTERIZO 1605799.99| crepmo | 2s4.t01)] 121 1,606,799.99) 1,606,759.99
CAPACITACION {FACILITACION DE
183 | 28/10/2019 0053 1500000053 24102019 |PROTECCION INTEGRAL EMPRESARIAL PIESAL  |EMPRENDENTON) A (2) FACILITADORES 79.999.58|_ceEpiro | 228704 || 128 19.989.98 79,999.98
184 | ©s/02/2020 0006 B1500000005 03/02/2020 |PUICLS RODRIGUEZ CONSULTORES SRL SERV. DE ASESORIA ¥ ASISTENCIA LEGAL 354,000.00| CREDTD | 2.2.87.02 )1 26 354,000.00 354,000.00
HONGRARIOS PROF. POR LEGALIZACION | _"‘_
185 | 13/81/2015 031 81500000031 13/01/2020 JREBECA CLAUDINA VICIOSO GALAN NOTARIAL 2350000 CREDMO | 2287.02]] a7 23,600.00 23,600.00
SEAV. POR LEGALIZACIONES
196 § 07/02/2020 0028 BL500000028 19/12/2019 | REBECA CLAUDINA VICIOSD GALAN NOTARIALES DE ADEL DE BIENES AL 35.400.00| catoe | zzstoz )i 72 35,400.00 35,400.00
I - " [TRADUCLION AL FSPANGL DEL
187 | 04/02/2020 0032 BISD0C00032 03/02/2020 | REBECA CLAUDINA VICIOSO GALAN PREAMBULO ESCRITO AL IDICMA INGLES 36,580.00] CREOMO | 2.2.8.706 | 26 36,58.00) 26,580.00
SERV. DE LAGALIZACIONES HOTARIAL
188 | 07/02/2020 0029 81500000029 23/12/2019 [REBECA CLAUDINA VICIOSO GALAN ENTRE EL MICH Y LARIMAR TOURS 4720000 CREDTO § 2287024 68 47,200.00 £7.200.00
SERV. DE LAGALUACICT DE CONTRATOS
189 | 26/02/2020 0034 B1500000034 16/02/2020 | REBECA CLAUDIHA VICICS0 GALAN NTRE E& MICM ¥ DDESA SRAL 5500000 creoo | 228702 || 11 59,000.00 53,006.00
150 | 16/01/2020 3266 81500000566 070142026 |SAN MIGUEL & CIA SRL MANTENIAMIENTO DE (2} EQUIPOS 21572.47] CREDMO | 227.201f 53 21.572.47 21,572.47
FAARTENIMERTO PREVENTIVO DE
101 | 170142020 327 B1500000528 11/12/2019 |SAN MIGUEL & CIA SRL ASCESORES, DICIEMBRE 2019 2476000 CREDITG |2.5.7.2.06 80 24,780.00 24,780.00
192 | 29/01/2020 0570 BIS0000057C 27/D1/2020 JSAN MIGUER & CIA SRL ADQ. DE FUENTES 15 14492.47] <reomo | 23960101 33 14,452.47 14,452.47
- S ANCHEZ - APONTE ¥ ASDCIADOS, SALTFIOB.  |SERV. DE FULMIENTO ¥ CRISTALIZADO
193 | 16jo1/2017 00302 ADL0C10011500000302 | 16/01/2017 |PSIN #1505 DEL DESPACHG Y ANTEDESPACHO 72,375.00] cREDMe | z2v.201 || 5139 72.375.00 72,375.00
194 | 16/01/2020 270165826 B1500008896 09/01/2020 {SANTQ DOMINGO MOTORS COMPANY SA ADG. DE {1) FLOTA DE COMBUSTIBLE 3o9a.88; CREDGD | 2.27.208]] 51 3,092.89 3,093.89
MUANT. DE VEH. MARCA CHEVROLET
15 | 14/01/2020 2700296818 81500008886 08/01/2020 |SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY SA COLORADO PLACA K9293 3.400.97| cREDITO | 22.7.2.06|F S2 2,400.97 8,400.97
MANTENIMIENTO CEL VERICULO
195 | 10/01/2020 £329 B1500008839 £3/01/2020 {5ANTO DOMINGD MOTORS COMPANY A CHEVROLET BLANEO PLACA NO. K3294 2400970 CcRrpao | 2.2.7.2.068] S7 8,400.87) 8,400.97
MANTENIMIENTC DEL VEHICULO
137 | 14/e1/2020 6637 B1500008866 07/01/2020 |SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY $A CHEVROLET BLANCD PLACA NO. K9290 8400.97) cREOMD §227206} 53 8,400.97 8,400.97
AT, DE VEHIGULD NISSAN QASCAI
198 | 280172020 7558 B1500008564 14/01/2020 [SANTO DOMINGG MOTORS COMPANY SA 111 2018, PLACA NO, G387588 51250 cREDRO | 22.7.206|| 46 5,712.50 571250
" MANTERIMIENTO DEL VERICULT
195 & 31/01/2020 7500 B1300008597 15/01/2020 |SAKTO COMINGD MOTORS COMPANY SA CHEVROLET COLORADD, PLACA L3680BG 11,426,621 CREOTO | 227.2.06f 43 11,426,631 11,426.63
MANT, DE VEHICULO HISSAN GASHOAL
200 | 10/02/2020 0313 S1500009254 04/02/2020 |SANTO DOMINGO MOTORS COMPAKY 58 111 FLACA NO. G357581 35755000 creomo | 227.206]] 35 35,755.00 35,755.00
201 | 03/02/2020 2700300103 B1500009238 03/02/2020 JSANTO DOMINGO MOTORS COMPANY SA ADQ. DE BATERIA §,722.47| creomo | 239601 0] 26 9,722.47 5,722.47
202 | 30/0172020 2700298379 B150(X09097 24/01/2020 [SANTC DOMINGO MOYORS COMPANY SA MANT. ¥ REP, DE VEHICULO 034457 cagomo_ | 227206 ) 36 5,345.97 9,344.97
SFGURD DE SALUD EMPLEADTS MICH,
203 | 24/02/2020 026061 B1500002542 28/02/2020 {SEGURD NACIONAL DE SALUD {SENASA) DESC, {78.145.00) 415,465.00] CREDITO |} 2.2.6.3.01 5 415,465.00 415.465.00
SEGURO DE SALUD EMPLEADOS MICM,
204 | 28/02/2020 0302249163 51500004505 18/02/2020 |SEGURDS UNIVERSAL, 5.8 $DESE. 2.500.00) 23,00000| CREDITO | 2.2.6.3.01 12 33,000.00] 33,000.00
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FECHA FECHA CONDICION Mas de 121
CANT, |  RECIBIDA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGO OBJETAL DIAS 1-30Dias: 31- 60 Dias: 61-90 Dias: | 91-120 Dias: Dias TOTAL
SEGURO DE SALUD EMPLEADOS MICM,
205 | 28/02/2020 0302251702 B1500004513 18/02/2020 |SEGUROS UNIVERSAL, S.A. DESC. (5,000.00) 20,000.00| CREDTO | 2.2.63.01 11 20,000.00 20,000.00
SEGURO DE SALUD EMPLEADOS MICM,
206 | 28/02/2020 0302253969 81500004517 18/02/2020 |SEGUROS UNIVERSAL, S.A. DESC. (3,000.00) 39,600.00| CREDITO | 2.2.6.3.01 11 39,600.00 39,600.00
2do. 30% PAGO SERV. DE CONSULTORIA
207 | 10/02/2020 038 B1500000039 10/02/2020 [SERV. INTEGRALES CORPORATIVOS T & P SRL REV. NORMATIVA LEGAL CREDITO | 2.2.8.7.03 19 306,000.07 306,000.07
ADQ. DE (518.39) GALONES DIESEL
208 | 12/02/2020 8408 B1500015417 11/02/2020 |SIGMA PETROLEUM CORP SRL REGULAR CREDITO | 2.3.7.1.02 18 90,199.86 90,199.86
30% POR ADIUDICACION D/F 25/10/18,
209 04/01/2020 0206 B1500000206 04/02/2020 |SIMPAPELSRL ADQ. DE EQ. DE INF. Y ACCESORIOS 4,669,523.17| CREDITO | 2.6.1.9.01 25 4,669,523.17 4,669,523.17
SERV. DE ALIMENTACION DEL 1 AL31
210 | 17/07/2019 0060 B1500000060 03/06/2019 |SOLEX EXCURSIONES Y SERV. GENERALESSRL  |MAYO 2018 18,054.00 CREDITO |22.9201 271 18,054.00| 18,054.00
SERV. DE ALIMENTACION FACT. 5661 DIA|
211 | 17/07/2018 0063 81500000063 03/07/2019 |SOLEX EXCURSIONES Y SERV. GENERALESSRL |28 18,585.00| CREDITO |2.2.9201 || 241 18,585.00 18,585.00
SERV. DE ALIMENTACION FACT.
212 17/07/2019 0075 B1500000075 13/08/2019 |SOLEX EXCURSIONES Y SERV. GENERALESS R L 57033,57052,57097,57111,57129 20,709.00| CREDITO | 2.2.9.2.01 200 20,709.00 20,709.00
SERV. DE ALIMENTACION
213 13/09/2019 0076 B1500000076 02/08/2019 [SOLEX EXCURSIONES ¥ SERV. GENERALESSR L FACT.57613,57634,57654. 16,461.00| CREDITO | 2.2.9.2.01 180 16,461.00 16,461.00
SERV. DE ALIMENTACION
214 | 23/09/2019 0077 B1500000077 01/10/2019 |SOLEX EXCURSIONES ¥ SERV. GENERALESSRL _ |FACT 58117,58158. 20,178.00| CREDITO | 2.2.5.2.01 151 20,178.00 20,178.00
SERV. DE ALIMENTACION FACT.
215 | 01/11/2019 0081 B1500000081 01/11/2019 |SOLEX EXCURSIONES Y SERV. GENERALESSRL _ |58618,58668,58684,58705, 58728. 20,443.50| CREDITO | 22.9.2.01 120 20,443.50 20,443.50
SERV. DE ALIMENTACION NOV. FACT.
216 19/11/2019 0082 B1500000082 01/11/2019 |SOLEX EXCURSIONES ¥ SERV. GENERALESSR L 58747 1,327.50| CREDITO |2.2.8.2.01 120 1,327.50 1,327.50
REPARACION DE IMPRESORA LASER EN
217 03/02/2020 186 B1500000008 31/01/2020 [SSTECH SRL TALLER MODELO HP 4,366.00) CREDITO |22.7.201 29 4,366.00 4,366.00
SERV. DIA Y MEDIO JORNADA DE
218 | 04/08/2016 28764 A010010011500000083 | 04/08/2016 |STAFF, SRL {P* GRABACION DOC. Y COMERCIAL 383,466.44| CREDITO | 2.2.86.01 || 1304 383,466.44 383,466.44
2.37.1.01-
219 | 17/02/2020 6709 B1500044755 12/02/2020 |SUNIX PETROLEUM SR L ADQ. DE TICKETS DE COMBUSTIBLES 2,672,600.00| CREDITO | 2.3.7.1.02 17 2,672,600.00] 2,672,600.00
220 | 17/02/2020 0218 B1500000218 22/01/2020 |SUNPLACE DOMINICANA SRL SERV. DE ALIMENTACION AL MICM 28,192.00| CREDITO | 2.2.9.2.01 38 28,192.00 28,192.00
221 | 17/02/2020 0217 B1500000217 20/01/2020 |SUNPLACE DOMINICANA SRL SERV. DE AUMENTACION AL MICM 7,328.00| CREDITO |22.9.2.01 40 7,328.00| 7.328.00
SERV. DE ALMUERZO Y CENAS
222 | 04/10/2019 0024 51500000024 03/07/2019 |TENPARINDUS SRL EMPACADAS AL MES DE JUNIO 2019 232,095.82| CREDITO | 2.2.9.201 ]| 241 232,095.82 232,095.82
SERV. DE ALMUERZO Y CENAS
223 | 04/10/2018 0025 B1500000025 03/07/2019 [TENPARINDUS SAL EMPACADAS AL MES DE JULIO 2018 266,845.84] CREDITO | 229201 ]| 241 266,845.84 266,845.84
SERV. DE ALMUERZO Y CENAS
224 | 28/08/2019 0026 B1500000026 25/08/2019 |TENPARINDUS SRL EMPACADAS AL MES DE AGOSTO 2019 231,809.81| CREDITO |2.29.2.01 184 231,809.81 231,809.81
PUB. PROG. REPORTE ESPECIAL,
225 | 29/05/2019 2544 81500000241 03/05/2019 |XMEDIOS SR L MAV?;"ZDIE = 59,000.00] CREDITO | 2.2.2.1.01 302 59,000.00 59,000.00
PUE PROG, REPORTE ESPECIAL MES
226 20/09/2019 2599 B1500000261 01/08/2019 |XMEDIOSSR L JUNIO 2018 59,000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 212 58,000.00 58,000.00
33,926,087.39 17,278,377.33 3,381,556.29 1,808,393.01 | 3,267,012.71 8,190,748.05 | 33,926,087.39

PREPARADO POR:  { /()
LIC. GERMANIA ELIZABETH RODRIGUEZ
CONTADORA

GERS, 29-02-2020

REVASADO POR:

LIC. BLAS R. ALMONTE A.
CONTADOR GENERAL

DIRECTOR
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